РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от  19 октября   2015 г.	                                                        № 305
г. Зеленоградск

О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов МО «Зеленоградский городской округ» от 12  октября  2015 г №295 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправления муниципального образования "Зеленоградский городской округ" и Положения о гарантиях осуществления полномочий депутатов, выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования "Зеленоградский городской округ".

Заслушав главу муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Кулакова С.В., окружной Совет депутатов МО "Зеленоградский городской округ"
РЕШИЛ:

 1. В приложении 1 к решению окружного Совета депутатов МО «Зеленоградский городской округ» от 12  октября  2015 г №295 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправления муниципального образования "Зеленоградский городской округ" и Положения о гарантиях осуществления полномочий депутатов, выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования "Зеленоградский городской округ" внести следующие изменения:
1.1. В главе IV. «Ежемесячные и иные дополнительные выплаты муниципальному служащему»:
- абзац седьмой пункта 5 изложить в следующей редакции:
 «- ежемесячного денежного поощрения – в размере шести должностных окладов в год;».
3. Опубликовать данное решение в районной газете "Волна".
4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

        Глава муниципального образования
       «Зеленоградский городской округ»                                   С.В.Кулаков